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ATV, Uden afgift, YAMAHA YFM110R I FARVEN RACING BLUE YFM110R balancerer den imponerende power og reaktionsevne fra en
112 cc motor med brændstofindsprøjtning med funktioner, der giver dig ro i sindet. En begrænserskrue på gassen, muliggør en nem
justering, så den passer til forskellige kørefærdigheder, mens en parkeringsbremse på styret sikrer, at YFM110R bliver lige der, hvor du
efterlader den. Yamaha YFM110R er nem at bruge, sjov at køre og enkel at vedligeholde, og den er dermed et indlysende valg for
ansvarlige forældre ? og med sin YFM700R-racerinspirerede stil vil denne mini-version af en voksen ATV stå øverst på ønskesedlen hos
alle børn! Både børn og voksne elskede YFM90R, så denne nye model er en garanteret favorit. Den er opgraderet med en 112 cc motor
med benzinindsprøjtning for ekstra ydeevne og reaktionsevne og er den ideelle ATV til større børn, så de kan føle sig racing klar, mens de
voksne bevarer roen og kontrollen. Denne funktionsstærke ATV er blevet udviklet til at efterligne sin voksne slægtning, YFM700R, så
børnene føler, at de har en autentisk maskine, der ser voksen ud og nemt kan klare terrænet. Når det kommer til at køre på deres ATV, vil
børnene bare afsted og køre derudad. Derfor er YFM110R udviklet til at være utroligt nem at vedligeholde, robust og driftssikker. Minimalt
arbejde til voksne, maksimal sjov for børn. Highlights: - Lige som YFM700R - Slagkraftig 112 cc motor med benzinindsprøjtning -
Automatisk transmission ? F/N/R - Tillidsvækkende kørsel med ægte ATV karakter - Lukkede tromlebremser for sikre bremseegenskaber -
Forældrekontrol af tophastighed - ANSI godkendt til børn fra 10 år og opefter YFM110R er måske bygget til ministørrelse, men den har
masser af funktioner, der også findes på de større Yamaha-modeller ? bl.a. uafhængig affjedring foran med dobbelt A-arm, skivebremse
bag, CVT-gearkasse og elektrisk start. #DRIVENBYVICTORY YFM110R balancerer den imponerende power og reaktionsevne fra en 112
cc motor med brændstofindsprøjtning med funktioner, der giver dig ro i sindet. En begrænserskrue på gassen, muliggør en nem justering,
så den passer til forskellige kørefærdigheder, mens en parkeringsbremse på styret sikrer, at YFM110R bliver lige der, hvor du efterlader
den. Yamaha YFM110R er nem at bruge, sjov at køre og enkel at vedligeholde, og den er dermed et indlysende valg for ansvarlige
forældre ? og med sin YFM700R-racerinspirerede stil vil denne mini-version af en voksen ATV stå øverst på ønskesedlen hos alle børn. Vi
hjælper gerne med byttepriser, finansieringstilbud, forsikringstilbud samt valg og montering af ekstraudstyr til din nye MC. ????????????? -
Ring på 8657 9707 og hør nærmere - Læs mere på Billemc.dk og se andre gode tilbud - Besøg os på Sverigesvej 10 i Skanderborg Vi har
altid kaffe på kanden og står klar til en snak om dine MC-behov. Mvh Team Bille MC *Der tages forbehold for, at den annoncerede model
ikke forefindes i butikken, eller kan være solgt. Der tages forbehold for pris- og tastefejl.


